北  京  汽  车  技  师  学  院

关于第46届世界技能大赛
北京市选拔赛（北京汽车技师学院赛区）报名的通知

各相关院校、行业企业：
根据北京市人力资源和社会保障局发布的《关于做好第46届世界技能大赛北京市选手选拔集训工作有关问题的通知》（职建发[2020]10）号文件精神和相关工作指示，结合北京市常态化疫情防控要求，北京汽车技师学院作为北京集训地将承办车身修理、汽车喷漆两个项目的北京选手选拔推荐工作，现将选拔赛报名通知如下：
1.比赛原则：公平、公正、公开。
2.比赛形式：根据报名情况采取选拔赛、测试或推荐方式。
3.命题原则：依据第45届世界技能大赛规则和评分标准。试题将于比赛前7天公布。
4.选手条件：品德优秀、身心健康、技能突出的北京市各职业院校在籍学生和行业企业在职技能人才。（个人项目要求1999年1月1日以后出生，团体项目要求1996年1月1日以后出生）
5.报名要求：每个项目每个参赛队限报2名选手，承办校每个项目限报3名选手；报名表见附件。
6.报名选手及参赛队应符合北京市疫情防控各项指标。
报名材料包括：（1）、报名表（盖章）原件及扫描件；（2）选手2寸蓝底照片4张，电子版jpeg格式；（3）、选手现有职业资格证书扫描件，以上材料电子版打包发至jineliang666@sina.com，一旦报名不得更改。纸质版邮寄至：北京市大兴区采育开发区育英街11号梁金娥收。
报名截止时间：2020年6月20日12:00。
7.联系方式：80278787-8695  ,13811207754梁金娥老师（手机及微信）
附：第46届世界技能大赛北京市选拔赛（北京汽车技师学院赛区）参赛报名表

[bookmark: _GoBack]                                                第46届世界技能大赛北京市选拔赛
（北京汽车技师学院赛区）组委会（代章）
            2020年6月9日

附件1：

第46届世界技能大赛
北京市选拔赛（北京汽车技师学院赛区）参赛报名表
参赛单位（盖章）：
	序号
	项目名称
	参赛意向
（请在栏中打“√”）
	负责人
	联系电话

	1
	车身修理

	2
	汽车喷漆

第46届世界技能大赛北京市选拔赛选手报名表

参赛单位：
	姓名

	性别

	出生日期

	2寸蓝底
照片

	身份证号

	工作岗位

	通信地址

	邮编

	文化程度

	技术职称

	职业资格/等级

	工作单位

	固定电话

	手机

	邮箱

	参赛项目

	专

业

简

历

单位意见：

                                                       （盖章）

年    月    日